



Nämnden för psykiatri och habilitering den 18 november 2015

8

Beslutsdel

§ 105

Motionssvar Case management i psykiatri

Nämnden för psykiatri och habilitering beslutar

att föreslå landstingsfullmäktige besluta

att avslå motionsförslaget om att utreda möjligheten att införa Case management enligt modellen Integrerad Psykiatri inom psykiatri

Reservation och särskilda uttalanden

Björn reserverar sig till förmån för motionen.

Sammanfattning av ärendet

I motionen från Björn T Nurhadi, SD, föreslås att en utredning ska göras om möjligheterna att införa Case management i psykiatri i samarbete med länets kommuner.

Motionären föreslår:

”att landstingsfullmäktige beslutar att införande av Case Management enligt modellen Integrerad Psykiatri inom psykiatri skall utredas”

”att landstingsfullmäktige uppdrar åt landstingsstyrelsen att utreda länets kommuners inställningar till ett ev samarbete inom Case Management enligt ACT-modellen”

”att det är landstingsfullmäktiges målsättning att både Case management-modellerna ACT och IP på sikt ska införas.”

Beslutsunderlag

Missiv: Förslag till yttrande över motion om att utreda möjligheten att införa Case Management enligt modellen integrerad psykiatri inom psykiatri

Bilaga 1: Utbildningsplan, koordinatorutbildning

Bilaga 2: Motion: Utföra möjligheten införande av Case Management enligt modellen Integrerad Psykiatri inom psykiatri

Förslag till beslut

Ordförande Ann-Christin Denebo, S, ställer bifall mot avslag till motionen och finner att motionen är avslagen.

Ordförande Ann-Christin Denebo, S, ställer bifall mot avslag till motionssvaret och finner motionssvaret bifallet.

Beslutsgång

Peter Christensen, FP, Ann-Christin Denebo, S, Jörgen Anehäll, S, Bertil Måbrink, V, samt Birgitta Lagerlund, M, yrkar bifall till förvaltningens förslag till motionssvar.

Björn T Nurhadi, SD, yrkar bifall till motionen.



Nämnden för psykiatri och habilitering den 18 november 2015

9

Protokollet ska skickas till
Landstingsstyrelsen
Diariet

A. H. M. C.